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Czwartek.' 0 t )  Now.

Inspektor Szkoły  Obwodowej p rzy  ulicy A o -  żakow skiego  i spółki,  wyszedł śpiew . z towa-
wy śiwctf, zawiadamia Szan: Rodziców i Opic- rzyszeniem fortepjanu, ofiarowany VVJPannie- E -
kunów, iż od d. 5 Marca b. r .  rozpocznie się Iconorze G utkow skiej, przez Faustyna Ż y liń -
zapis uczniów na 2gie półrocze roku szkolnego skiego  nauczyciela śpiewu, zł.  1; oraz można
1834/5 uczęszezaiącycli lub uczęszczać pragnij- nabyć Szachow nice  urządzone z literami i nui-
cych, i trwać będzie do 15 t. na. codziennie merami dla Amatorów którzyby chcieli sami
od 9 rano do 1 po południu. Zaćni Rodzice grać w szachy. —  Józef W a lczy tisk i Dorożkarz,
lub Opiekunowie raczą osobiście, lub przez la t  33 maiący, onegdaj znajdując się na we-
swycli zastępców wnieść opłatę szkolną do lean- selu, w czasie zabawy wkrótce po północy,
cellarji Inspektora w lokalu szkolnym N r  1290 tkn ię ty  apoplexją krwistą,  nagle życie zaknń-
wpałacu Lewińskich będącej, gdzie zarazem c z y ł .— W czoraj w teatrze Rozmaitości po X i t -
dokładniejszą powezmą wiadomość, oprowadzę- zn ie  i P a z iu , p rzyw o łan i : JPanna Zftczkowskci,
niu się ucznia, i o iego pilności. B . P rokopow icz- oraz JPP. K u d lic z  i P iaseck i, a po P a n u  do-
— Wkrótce wyjść ma z druku dzieło pod tytu- m u, JPanna ff 'e ro w sk a  i JPan M alew ski. —
lem j,Fannacja“  w 2ch tomach przez T. I le jn -  S ze m a ty  drukow ane do sp isu  ludności, podług

.ticha i S'. F a lja n a  napisane. Tom.zawieraiący wzoru przez Kommissarzy C yrkułowych wy-
czość chemiczno praktyczną Farmacji, iuż w danej tak  początkowych iako i środkowych ar-
końcu przyszłego miesiąca na widok publiczny kuszy, nabyć można w każdym czasie w ])ru -
•okalc się. Ponieważ clicmja i farmacja od la t karni p rzy  ulicy Nowy świat pod N r 1254.
.20 wielu zmianom uległy ,  a dotąd dzieła w tym — (Al1, na.) W dowa obarczona wiekiem i sko-
rodzaiu nauki, iej obecnemu stanowi odpowia- ła tana nieszczęściami, znajduiąc się w stanie o-
daiącego, w naszym i gzy ku nie ma, Autorów statecznej nędzy, odzywa się do względów Sz:
więc było staraniem temu zadosyć uczynić. Publiczności. Położenie iej obecne-, tein iest
Spodziewać się zatem należy, że dzieło to, boleśniejsze, iż przywiedzioną do niego zosta-
według najnowszych teorji i doświadczeń uło- ła  ze stanu dostsków_ i zamożności. Serca czu-
żone, od Publiczności lekarskie j,  szczególniej łe! waszej nieszczęsna wdowa 'w zyw a litości,
zaś ód młodzieży farmaceutycznej mile przy-  niechaj ią wasza wesprze wspaniałomyślność,
iftem ipożądanem będzie. Prenumerować chcą- W sze lką  ofiarę przyjmuie Bióro Informacyjne
c3’> zgłosić się mogą do apteki H ejn r ich a  w do- w pałacu Potockich na Krak: Przedmieściu. —

Petyskusa przy  ulicy Senatorskiej i złożyć (A.n.) W  iednym z domów znakomitych tutejszej
Przedpłatę zł. 18 na Iszy  tom; po wyjściu bo- stolicy, zebrano się w ostatnią Niedzielę na ża­
kiem z druku, prenumerata zamkniętą i cena  ̂ bawę, ale zamiast zwyczajnej, postanowiono 
“ go znacznie podwyższoną zostanie. W ydan ie  ta iem pje  przed gospodarstwem, ubrać się w ho-,
2go tomu niezwłocznie po pierwszym nastąpi. stium y , co też dopełniono. Estetyczność z wy-

W pusżcę opatrzonej pieczęcią Rady szcze- twornością w ubiorach różnych kraiów kilku-
gółowej domu p rzy tu łku  i pracy, a będącej w dziesięciu osób, przedstawiały grupowanie prze-
Traktjerni JP. Sokołow skiego  p rzy u l icy  W ierz -  śliczne malowniczego obrazu, tchuącego naiwną
^°wej, zebrano dla Insty tu tu  m ora ln ie za n ied - wesołością splataiącego tańce pełne życia. IIu-
bartych dzieci z ł'. 50 gr. 1 6 .—  Z litografii B u -  mor ten do zabawy podniecony gościnnością
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gospodarstwa, k tórem u su rp ryzę  uczyniono, są 
do nieopisania. Królową smaku by ła  G rec iyn ka  
A lb a ń sk a ,  w zapasy szed ł kostium prowincjo­
nalny niewiasty Francuzkiej,  Szwajcarskiej, Nie­
mek z 17 i 19 wieku. W łością  t ick . ugrzecznio- 
nych Neapolitańskiej i W enecyjskie j.  Ubiór A n -  
ło sia  i A n to s i  z komedji. tego nazwiska, b y ły  
do niepcenieńiar. Surowy Anglik w sążnistym 
fraku  z Grekiem harmonijnie, niezaniCdby wali 
Sądnego tańca. T u re k  wesoły niezachowywał 
alkoranu. Mała francuzka pastereczka z ogro­
dniczką, piastowały godło swoiej niewinności. 
Katalonkn, Krakowianka, Albańczyk, Szkot, 
Hiszpanie, F igaro, F ra  djawolo, nieznosili d o l­
ezę f a r  n ja n te ., Tyro lczyk  niezaniedbywał za­
lotności. Sędzia u trzym yw ał swoią powagę. 
Chłopeczek m a ły  w ferezji  iak Antoś, podków- 
kami i kółeczkami tak t  w yb iia ł  i wesołość po­
dniecał, a Pustelnik niezapomniał o M ora ln ie  
zaniedbairych dzieciach  i w przyniesionej puszce 
zna lazł na vvvchodnem złp .  26 gr. 10, które 
oddano iednemu zG złonków  Rady domu p rz y ­
tu łk u  i pracy. Zyczyćby należało, ażeby za­
baw y zawsze zdobiła Dobroczynność. *** —  
Dzieło które za okazaniem się ty lko ,  znalazło 
zaraz tłum aczy, tak  na ięzyk  a n g ie lsk i, n ie­
m iecki iak i na p o ls k i , godne iest zapewne na­
bycia, i to iest P o d ró irn a lo w n ię za  oko ło  św ia ­
ta ,  wychodzące w Paryżu, a którego Księgar­
n ia  G. Serm ew a ldu  odebrał;;, do Nru 72 c zy ­
li koniec tomu Igo, można dostać- kompletny 
tom lszy  za z łp .  60; oraz przyjm uie się p re ­
numerata na to m 2 g i;  również znanego u nas p i­
sma Magnsln Pitorcscfue odebrano do N r u ; 5go 
na rok 3ci. Meyera Universum w ulem: iczyku 
w yszed ł iuż poszyt 12ty i przyjmuie się p re -  
rfumerata na następne 6 poszytów za z łp .  11.

V Zaczyna także wychodzić w niemieckim ięzyku
V Pfenig Ma gasi n dla Dzieci, 52 poszytów' ro ­

cznie kosztuie z łp .  10, w tejże Księgarni.  —  
W  księgarni M erzhacha  wyszedł Z b io ru  sz tu k  
d ra m a ty czn y ch  grywanych na teatrach W arsz: ,  
oddziału 2go N r  3ci (czyli 15 sztuka) pod ty ­

tułem: M a i w in a , c zy li m a łżeń stw o  ze skłon­
nośc ij komedja w 2cli aktacli tłum: z francuz: 
p rzez  I,. Z itczhow skę. (Rycina Pań Piasecki, 
w roli Alfreda), cena zł.  2. Zbiór ten ciągle 
wychodzi i mieści w sobie najnowsze sz tuk i .— 
(Art.  nad.) Wdzięczność, iest obowiązkiem do- 
znaiącego dobrodziejstw; lecz iakże okazać ią 
temu, k tó ry  prawdziwie i mało bacząc na tru­
dy i przykrości ,  zajmuie się losem człowieka 
m ało  go obchodzącego. Czyż są słowa które 
w yrazić  zdołaią jjO co się w g łęb i  serc prze­
pełnionych uczuciem wdzięczności dzieie. Zło­
żony zostałem ciężką chorobą, beznadziei wy­
leczenia, boleść zaś, że zostawić muszę 2 sieroty, 

' żonę i dziecię, śmierć mi przyspieszała. W. 
S ie n n ic k i  D októr  Med: i Cliii': prawdziwy oj­
ciec nieszczęśliwych, zaiął s i ę  inoim losem, wy­
bada ł stan choroby i tyle  sprawił,  że złoża
śmierci wdni 11 zupełnie w y l e c z o n y  zostałem. 
Szanowny Mężu! gdy nie tylko mnie pierwsze­
go z podobnego wyratowałeś iuż nieszczęścia
1 nadto unikasz wszelkich ofiar, równie i dzię- 
ków; niech się skromność Twoia nieobrązi, iż 
słabe ty lko w yrazy  wdzięczności w imwmu 
poratowanych przez ciebie i od siebie samego 
w tych kilku wierszach publicznie wynurzam, 
która godną iest uwielbienia i naśladowania; 
Te oświadczenia racz przyjąć od męża i ojca
2 biednych sierot k tróre  przez c i e b i e  odzyska­
ł y  wszystko. W  Płocku 17 Lutego 1835- /• 
S ło w iko w sk i.

Z  Petersburga. (17) L u tego . '—- N. I’AN> 
w sk u tek  przedstawienia Namiestnika K r ó l e w ­

skiego, Najwyższym rozkazem polecić zezwo­
l i ł ,  Plac Maiorom w W arszawie,  w Alesańdrjj* 
skiej Gytadelli,  w Nowo- Gieorgiewskicj Twier­
dzy, w Zajnosciu i w Brześciu Litewskim, wy­
dawać stołowe pieniądze po 1000 rubli assyg- 
rocznie, a to z dochodów Królestwa Polskiego.
-— Rotmistrz W ołyńsko-ułaiiskięgo pułKn, rł rcL’ 
Szyński, przyłączony do 3go okręgu korpusu 
żandarmów w stopniu K ap itana .— Lejb gwai- 
dji p u łk u  piechoty Sztabs Kapitan Baron f9*-



Menhdeh, przeznaczony na Adjutants przy Do- 
wódzcy. 3 korpusu piechoty, Jenerał-Adjutan- 

, ćie liydiger, w miejsce Kapitana Lejb gwardji 
Hrabi Rzewuskiego.

W iochy .—  Donoszą z M edyolanu  d, 4 m, 
b., ze z pułków tamecznego garnizonu, wielu 
kołnierzy puszczono na urlopy .—  W  iniastecz­
ko Tomigo, stał się niedawno smutny wypa­
dek; tameczny rzemiećnik, cierpiąc od nicią- 
kiego czasu melancholią, przyszedłszy w no­
cy do domu, leżąc przez chw ilę w łóżku wstał 
i pospieszył do łóżka, w którein żona i dwo­
ić dzieci leżały, ugodził ią kilka razy toporem 
w głowę, poczem zabił śpiące dzieci, ponieważ 
chłopiec, który leżał w pierwszej izbie, nie 
spsł i wszystko słyszał co się działo, przeto 
z boiaźni aby nie być także zabitym, wymknął 
<ię z izby 'i  pobiegł do sąsiadów, którzy przy­
biegłszy, uięli zbrodniarza; wyznał on, że po­
pełnił zbrodnie, dodaiąc, ze nicstaroWnie by ł  
od młodości wychowany.—  Ponawia się wieść, 
w -Medyolanic, że wojsko Ausirjackie w krót­
ce opuści państwo Papieskie.

H iszpanja . —  Donoszą od granic IHszpańsł 
fl.9b.in. że po odnieąionem zwycięstwie pod 
4rkwias, o którern iuż doniesiono, wpadł w r ę ­
ce Karlistów zapas materjałów woieimych i ży­
wności różnego rodzaiu, 3000 mundurów i 100 
tysięcy fran: w gotowiźnie. Wszystkie gazety 
Potwierdzają o tern świetnem zwycięstwieKar- 
listów nad wojskiem Królowej. —  W  niektó­
rych powratach Hiszpańskich pokaźni? się te­
raz dużo pieniędzy Sarayt'ukich .

Turcja . —  W  statystycznem opisanin Serw ji 
Wzraiankuin między innemi, że w Belgradzie  
test tylko iedna apteka, która dostarcza le­
karstw dla całej Serw ji; gdy w innych mia­
stach tego Xigstwa niema aptek, przeto ma­
ła liczba zdolnych lekarzy w tym kraiu mu- 

być razem i aptekarzami, rpaiąc u siebie ró­
żne lekarstwa gotowe, które biorą z sobą, gdy 
się udaią do chorego. Zresztą w całej Serwji 
leczą żydzi, baby i różne włóczęgi tam przy-

(*:
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<bywaiacCe, iednak szCzes’ciem, że powiększej 
części nie lekarstwami, ale modlitwą,

A n g lja . — Donoszą z Londynu d. 14 b. m., 
że w tych dniach wiele znakomitych osób od­
wiedzały nowo zrestąurowany lokal posiedzeń 
Parlamentu a mianowicie byli Xżęta Kurnker- 
land , W eU ngton  i Norfolk. Cały dom parla­
mentu zoslaie rurami parów cmi ogrzewany, 
których aparaty są w 5 miejscach umieszczone, 
maiace kształt małych ołtarzyków, ieden z nich 
W środku sali posiedzeń ma u wierzchu platg 
marmurową i iest otoczony sztachetami spiżo­
wemu—1 Znany mówca H unt, który niedawno 
by ł  ruszony paraliżem', teraz wraca do zdro­
wia.—  W  B ryg tonie iest teraz bardzo ludno i 
wesoło, ponieważ, najdostojniejsze osoby ciągło 
tamże praebywaią, co iednak wkrótce ustanie, 
gdyż Król' z całym dworem uda się do Londy­
nu, i, iak mniemaią, po rozpoczęciu parlamen­
tu nie wróci do R rygtonu, lecz do W insor , 
gdzie iuż w tamecznym nowym pałacn przy­
gotowano pokoie dla Monarchy'. —  'W Kowertr 
try  robotnicy pracuiący przy tameczny ch tkałr 
niach, opuścili swoie warsztaty iedąomyślnie.

N iem cy .—  Cesarz slustrjacki, Xcia Arcy- 
Biskupa Lwowskiego, Prymasa Galicji LuscTiinco, 
mianował Arcy-lliskupem Gorycji, z zatrzymaj- 
nicmdotychi ty tu łu . — • K a r o lX  ciągle mieszka w 
Czechach, a odnieiakiego czasu prawie nikogo nie 
widuie. Jego spowiednik Kardynał L a til  (nia 
L a fitJ  nie wyiechał do Francji, iak niektóre 
gazdy  doniosły. —  Przez H/ iedeii teraz prze­
jeżdżało kilku kurjerów, szczególniej, iak mó­
wią, miał ważne depesze spieszący z Londynu 
do Stambułu.—-Królewicz następca tronu B a­
warskiego otrzymał od Cesarza Austrjackiego 
wielki krzyż orderu Węgierskiego S. S te fana , 
—  Sejm Siedm iogrodzki nakoniec został zam­
knięty, gdyż przez 9 miesięcy swego trwanS 
prawie ciągle niedawał powodu do zadowolenia 
rządu. —  Ciągle mówią o taiemnym odjeździe 
D on M ich a ła  z llzymuj—— Gazeta Szlązka pi­
sze! „Słusznie dziwić się należy niektórym ar-
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tykriłom korespondencyjnym przesyłanym  niby
•i W iednia do gazety-powszechnej.  Już zbito 
fałsz, iaki . ktoś popełni!', skarżąc się na wy* 
sokie cło przechodowe w kra iu  Anstrjackim, 
tamujące wszelkie związki handlowe. Ale ta k ­
że, i wiadomość, rakoby Auśtrjącki Poseł, H ra- 
Łia K olloredego , zawierzytelniony, obecnie w 
D reanió i miał zastąpić w P etersburgu  Hrabię* 
go F ike ltnen ta , powracającego za urlopem do 
W ie d n ia ,  zdaie nam się zawczesną, ile że pu ­
bliczność W iedeńska nic dotąd o tern me wie.

R o zm a ito śc i.—  L w ó w  l ic zy ł  r .  1834, do­
ktorów  leologji 9; prawa 49; filozofji 19; le­
k arzy  praktykujących 30; profesorów uniwer­
syte tu  28; adjunktów 4; profesorów akademji 8. 
W  12stu gimnazjach Galicji by ło  r. 1S26 wszy­
stkich uczniów 4515, w r. 1833: 3419, a zatem 
pomniejszyło się w gimnazjach o 1096 uczniów 
czyli o czwartą czgs'c prawie. —  Syn sławnego 
Poety niehtieckiego S zy lle ra ,  został Radcą są­
du appellacyjnego w K o h n j i . —  Znany Autor 
niemiecki Xże P ic h le r -J lu sk a u , bawi teraz w 
Algierze i  spodziewać się należy, że wyda dzi 
ł o  o tym kraiu . —̂ -Pleban iednej małej włości 
w okolicy Paryża, ty le  b y ł  sobie ze szczupłych 
dochodów uzbierał,  że m ógł kupić nowy kie- 
l ieh  do swoiego kościoła. Udał się w tym za­
miarze do stolicy,yale przypadkiem poznał b ie­
dnego człowieka, któremu za czynsz należny 
sprzę ty  sprzedawano. Poczciwy Pleban uzbie­
rane 120 frank: oddał woźnym, i licytującym 
rzeczy biedaka, mówiąc do nich : „Kielich mój 
ma wprawdzie dziurę przez długie używanie; 
lecz ażeby pomódz biednemu człowiekowi, chę­
tnie ieszcze przez dwa roki tę dziurę p rzy  
M szyś.  p ł icem  zatykać b ędę .“ —  Żołnierze tu­
reccy, umundurowani na sposób europejski, do­
stali zeszłego lata pantaljony z białego płótna. 
Te i przez zimę zostawiono im, co z-początku 
uchodziło, ale gdy ostra zima bardziej doku­
czać zaczęła, żołnierze bardzo uskarżali się 
na lekki ubiór. Seraskier uznał słuszność skarg 

j c h  i by  tymże koniec położyć, kaza ł  całemu woj­

sku pantaljony, na granatowo pofarhbwnć.:— 
Kilka gazet umieściło,że rok  183 1-skończył się 
Berlinie z smutnem zdarzeniem. Lubo gazćty 
mówią o kurczu sercowym, nicpodpada jednał 
wątpliwości, że 28 letnia , powabna i ienjalna 
małżonka iednego z tamtejszych młodych poe­
tów lirycznych, pchnięciem się w serce życie 
sobie odebra ła .  Puginał,  którym to wykonała, 
znajduie się w sądzie p rzy  obejmujących to sa­
mobójstwo aktach. Przynagliwszy prawie mę: 
ża do pójścia na koncert, użyła czasu tego do 
spełnienia swoiego niecnego czy nu, który z rztob 

, ką  rozwagą wykonała . W yprawiwszy służącą 
um yła się, ubrała  się czysto i biało, położyła 
się na łóżko i p rzebiła  sobie serce puginałem. 
Boleść iej zapewne bardzo krótko trwała. Są* 
s iedz i ,  usłyszawszy igki umieraiacej, wybili 
drz wi i znaleźli ią w powyżej opisanym stanie, 
leżącą na łóżku. Samobójczyni lak mocno chu­
stko przycisnęła ranę i z taką przygniotła ią 
siłą, że nawet na chustce by ło  mało krwi zna­
ków. Rozmaite podaią powody samobójstwa te­
go. Tyle  wszakże wiadomo , ze stadło to, naj­
ściślejszą połączone miłością, żyło' w ciągłe® 
omamieniu, albo raczej w samówłasnem oszu­
kaniu. Oboie marząc przesadnie o szczęściu, 
pochodzącein z czystej miłości i z uświęcenia 
przez  najwyższe ideie w sztuce i poezji, mnie­
mali, że w śmiałym polocie bohaterami zesłaną, 
ł ż e  będąmogli ziemskiej rzeczywistości i iej p0" 
ziomyińroszczenion odważnie czoło stawić.(R.L)

P e ł n i ą c y  O b o w i ą z k i  W  o ie n n e g o  J e n e r a ł  Polic­
m a j s t r a  C z y n n e j  , / l r m j i  i  W i c e  P r e z y d e n t a  
s t a  W a r s z a w y .  G d y  p o t r z e b n e m  ies t  spieszne i? 
p o r z ą d k o w a n i e  D z i e d z i ń c a  n o w e g o  Wi ęz i en i a  4u- 
k w i z y c y j u e g o  p r z y  u l i cy  Dz i e l ne j  i Pawiej ;  zatem 
p o d a i e  n i u i e j s ze m  do p o w s z e c h u e j  wiadomości ,  i* 
w y w o ż e n i e  z i emi  p r z y  b u d o w i e . d o m ó w  zbywaiąwj,  
i s k ł a d a n i e  i e j  na  powyzs-zem d z i e d z i ń c u  niewżbra- 
n i a  s ię .  J e n e r a ł  M a i o r  StoroSe.il/ib.. Se l i rcGreuve-

N a  r y z y k o  n i e r e gu l a r n y c h  D z i e r ż aw c ó w  docho­
d ó w  K o n s u m c y j u y c h  M i a s t a  B o l i m o wa ,  iako to: 
P io . t r a  B o r o w s k i e g o ,  T o m a s z a  H v b n e r a i Antoniego 
S k o w r o ń s k i e g o ,  m i e s z ka ń c ó w  M i a s t a  W i s k i t e k ,  od-



bęćłzre się  L ic y t n e j n  na d z i e r ż a w ę  p o w y ż s z y c h  d o -  i>o łu diua .  p r z e z  p u b R c ż n ą  l i c y t a c j ą  s p r z e d a n e  h ę  
ch o d ó w  \v d n i u  2 Ą M a rc a  r .  b. w  P i ó r z e  K o m m is ^  clą. K.. A .  G a r b o l c w s k i ,  1£. T ”. C .  W .  M .  
sarza O b w o d u  S o ę h a e z e w s k i e g o  w  Ł o w i c z u ,  a t o  W . d o m u  N r  12G9, p r z y  u l i c y  Nowy^ ś w i a t  ieft* 

'p cczynaiąc  ocl s u m m y  z i p :  4>932 ,  z a  p r a e t j a m  fi- O G R Ó D  E R U K T O W Y  z p o m i e s z k a n i e m ,  r o ż n e  
soi ~ l o k a l e  w i ę k s z e  i m n i e j s z e ,  o r a z  s k l e p y  z  s t a n c j a -

P  R Z Y l-E C H A L I  DO' W  A R S  Z A W Y k  ^~r " ud  ir a le c i  ser .-da s p r z e d a n i a  Ż A L U -
W o r o s z y ł o  A d r j a n  S ę d z i a  P l u  P r u z n ń s k i e g o  z 

Gub; G r u d z iń s k i e j ,  B r o n i k o w s k i  J ó z :  N a c z e i :  K o ­
mory C elnej  z O b w o :  P o d l a s k i e g o ,  M ak ó U n s k i  P u ł ­
kownik z <£* o w ic  z a ,  G b rz t -c l io w s k i  J ó z :  B z i e :  z  Górki-;

D O N I E S I E N I A .
Przy  u l i c y  L e s z n o  p o d  N r  6(39, z n n j d u ią  s i ę  2  

K A llE T Y  p o d w ó j n e  u ż y w a n e ,  d o  s p r z e d a n i a  z a  
poirńerną c e n ę .

W e W s i  K A Ł U S Z Y N I E ,  G m i n ie  W i e l i s z e w  P o ­
wiecie i O b w o d z i e  W a r s z a w s k i m ,  o m i l  3 od  W a r ­
szawy. p o ł o ż o n e ) ,  i e s t  K O L G N J A  z  z a b u d o w a n i a ­
mi g o s d o d a r s k io in i ,  s k ł a d ą c a  s ic  z  g r u n t u  o r n e g o  
morgów 30 i ł ą k i  r a o rg o w  z  s a d k ie m  fr u .k lo -  
wyrn, w  b l i s k o ś c i  r z e k i  N a r w i  l e z ą c e j ,  z  w o ln e j  r ę ­
ki do s p r z e d a n ia ,  k t o b y  s o b i e  t a k o w ą  n a b y ć ,  ż y ­
czył, r a c z y  s ię  z g ł o s i ć  d o  W ó j t a  w t e j z o  G m i n ie  
W ie l is zew  z a m i e s z k a ł e g o .

Zaw iadam iam  i n t e r e s s o w a n ą  p u b l i c z n o ś ć ,  i£  w  
skutek p r a w n i e  d o k o n a n e g o  z a i c c i a ,  p o s s e g s j a  t u  
w Warsza w ie  p ^ z y  u l i c y  M u r a n o w s k i e  j  p o d  Ń i  ein  
2197 L i t .  B. S y t u o w a n a ,  w  i e d u o  r o c z n ą  d z i e r ż a ­
wę p oczyn ającą  s i ę  o d d .  1 K w i e t n i a - 1 S 3 5  r. a k o ń ­
czącą się  w  t y m z c  d n i u  183G r. x>rzcdeńiną K o m o r -  
nikiein na m i e j s c u  s a m e j z e  n i e r u c h o m o ś c i  w  d.  27  
Lutego r. b .  o  g o d z i n i e  10 z  r a n a ,  p r z e z  p u b l i c z n ą  
licytacją w y d z i e r ż a w i  orfą b ę d z i e ;  p r z y s t o p u i ^ c y  do  
licytacji z ł o z y  vadp um  z ł .  200 .  L i c y t a c j a  z a c z n i e  
S1ę od s u n n n y  z ł .  '4 0 0 ,k r e s z t a  z a ś ' w a r u n k ó w  w  
każdym c z a s i e  w  E a n c e l j a r j i  p o d p i s a n e g o  K o m o r ­
nika p r z y  u l i c y  D ł u g i e j  p o d  K r  5 8 7 ,  p r z e j r z e ć  
tookua. K , A .  G  a r b o  j e w  s  k  i ,  K o m o r n i k ’.

W s k ł a d z i e  O L E J U  r ó ż n e g o  p r z y  u l icy ;  D ł u g i e j  
pod Nr 5 9 2 ,  w. d o m u  Ykzy P a u l i n ó w .  . C e n a  o l e i u  
p reparowanego na teraz^p o  z ł .  7 g r . -1 5 .  J a n  S r a  u d t ,  
klrfykant o l e i u  p r e ą je r o w a n e g o . .

P I E K A R N I  A  z L O K A L E M  m n i e j s z y m  l u b  
miększym i S K L E P E M ,  z w s z e l k i r i n i  d o g o d n o ś c i ą -  

S T A J N I Ą ,  W O Z O W N I Ą ,  G H L E W K M ,  2 Jna 
IG H U  Z A M  I ,  G Ó R A  n a d  P i e k a r n i ą ;  i e s t  d o w y -  

uaięcia od W i e l k i e j  N o c y  p r z y  u l i c y  E l e k t o r a l n e j  
pou Nr 7b9. W i a d o m o ś ć  u G o s p o d a r z a .

P raw nie  z a i ę t ę  r u c h o m o ś c i ,  i a k o  to :  S z a f y  do  
^  len,  K o m o d y ,  K r z e s ł a ,  t fcózka,  Z e g a r  ś c i e n n y ,  

ustra t  r a m a c h  m a h o n i o w y c h  e t c .  w  P r a d z e  p o d  
y*arszawą p r z y  ^uliey Z ą b k o w s k i e j  w  d o m u  p o d  

r *15, w  d. 15  ( 2 7 )  L u t e g o  r.  b .  o g o ;d z ir f ie  2  z

Z J E  w z n a c z n e j  l i c z b i e  O K N A ,  R A M Y  i  i m i a - m .a .  
t e r j a ł y  do  b u d o w y .

W  l i  a w i arn i n o w o  z a ł ó ż  on e j p r z y  u l i c  y P o  d w-h 1 
i  r o g u  P i e k a r s k i e j  p o d  N r  3 0 5 ,  xtany b ę d z ie  B A L  
B z i s ,  za  d o b r a ć  w s z e l k i c h  n a p o ió w  i i e d z e ń ,  i a k o .  
t e z  r y c h ł ą  u s ł u g ę ,  o r a z  d o b r ą  m u z y k ę .  G o s p o d a r z  
z a r ę c z a .  Ujjraszrfin p r z y t e m  P r z e ś w i e t n ą  P u b l i ­
c z n o ś ć ,  a b y  s w ą  o b e c n o ś c ią  z a s z c z y c i ć  m n ie  r a c z y ­
ł a . —  • S k o r u p k a .
C^.;;-r'vvv^ T .  S a b o  za w i a d o trila W  W .  P a n ó w  k  t ó -  

rz  y  -d otąd swern z a u f a n i e m  z  a s z c z y  c ać  
r a c z y l i ,  i z n a d a l  p r o w a d z ę  W a r s z t a t  K r a w ie c k i  vtr 

✓ n a j n o w s z y m  g u ś c i e  p o d ł u g  u t rz y .m u ią c y c h  Znirua-  
l ó w  P a r y z k i c l i ,  p r z y  u l i c y  K r a k o w s k i e  P r z e d m i e ­
ś c i e  p o d  N r  4 1 5 ,  w  P a ł a c u  J W W .  P o t o c k i c h  w  
d r u g i e j  OlT icyn ie  p o  p r a w e j  s t r o n ie .

YA7 S k l e p i e  U b o g i c h  z n a j d u i e  s ię  i e s z c z e  k i l k a ­
d z i e s i ą t  b u t e l e k  P O R T E R U  A 11 gielsJ i i e g o ,  b u t e l k a  
p o  z ł : . 3  g t :  15,. . p ó ł  b u t e l k i  p o  z ł :  . 2 , na  s p r z e d a ż .  
E g b e r t  D O M  do  s p r z e d a n i a  p r z y  k o ń c u  u l i c y  
E l e k t o r a l n e j ,  o b s z e r n y ,  z  S t a j n i ą .  W o z o w n i ą ,  P o ­
d w ó r z e m  i O g r ó d k i e m ,  z a  z ł :  75,oOO, w a r u n k i  b a r ­
d z o  d o g o d n e .  J a f u r m a c j a  w  D r u k a r n i  Kurjcra'.

W  d n i u  2  M arca  r.  b .  1835 o g o d z i n i e  8 z  rana  
tu  w  W a r s z a w i e  w jR a tu s z u  G ł ó w n y m  M .  S .  W a r -  
s z a w y  w  m ie j s c u  na L o m b a r d  p r z e z n a c z o n e m  o d ­
b y w a ć  s ię  b ę d z i e  p r z e d n z  z d o p e ł n i o n e g o  z a i ę c ia  
p r z e z  p u b l i c z n ą  L ic y ta c ją  w i ę c e j  d a ią c e in u  i ąjrzy-  

.b ic ie  o i r z y m u i ą c c i n u  z a - g o t o w e  k u r a n t  p ie n i ą d z e ,  
- E l M ą ó w  rów nych z ł o t y c h  i s r e b r n y c h ,  i a k o  to:  
z ł o t y c h  F erm O f iru w ,  K o l c z y k ó w ,  Ł a ń c u c h ó w , P i e r ­
ś c i e n i ,  B r a n s o l e t e k ,  K l a m e r e k ,  s r e b r n y c h  C u k i e r ­
n i c ze k  ̂  Ł y S e k  w a z o w y c h ,  i s t o ł o w y c h ,  G r a b e k ,  
K u b k ó w ,  P u s z k i ,  M i e d n i c y ,  i t . d .

f'V a j c i f c h  ’J a n o w s k i  K o m o r n i k  S ą d o w y ,
. D * * i - s i m i e .  L o t e r y j n a  z  K a n t o m  W e r t h e j m a . 

L O S  O'W K U P N Y C H  C A Ł Y C H  i. C Z Ę Ś C I O  W Y U H  
d o  2 g i e j K L A S S Y  4 5  L o t :  k t ó r e j  c ią g n ie n ie  d n ia  
4  M A R G A  'v S B O  i ) E  N A S T Ę P U J Ą C Ą  r o sp o czn re  
s i ę ,  k a ż d e g o  c z a - u  -w K a n t o r z e  rnoin d o s ta ć  m o 2 n a . . 
O s o b y  na P r o w i n c j i  z a m i e s z k a ł o  ra czą  z le c e n ia  
sw e  fra n k  o n a d e s ł a ć .  A .  W  a r i l i e j m ,  N r  3 8 5 ,  n a .  
K r a k ó w s k i e m  P r z e d m ie ś c iu .

W S ł E  na  S P R Z E D A Ż .  I s z a  G m il  o d  W a r s z a ­
w y ,  2  o d  T w i e r d z y  S g o  Jerzego* w W d z t w i e  P ł o ­
c k i e m ,  w y s i e w u  w 2ch p o la c h  p o  s t o  k o r c y ,  b o r a  20
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w ło k ,  prstorjusz nowo z a łożony ,  zabudowania nó-  
we. 2ga o 2 mile od P łocka ,  w 3ch polach po sto  
korcy wysiewu, ..dług Towarzystwa Kredytowego  
g,000 z łp .  W iadom ość  przy ulicy Mazowieckiej
rrod Nr 1364 Lit: B. f f
( r ^ L O K A L  gdzio- nfiteraz m agazyn strcuow, na 
tenże  cel  i nadal przydatny, razem Poko iów  5,  
jtrzy u l icy  Novry świat obok F o x a lu  Ni- 1296, do 
naigcia od 1 Kwietnia.

W  dniu 27 r n . ir .  b. o godzinie 9 z rana w W s r -  
szśw ie  przy ulicy Krzywe-Koło w domu pod Kr 
188, prawnie zaięte ruchomości, iako to: Ł u żk a -  
Sofa, Biórko, Zegar stokowy, K rzesła,  Lustro,  
Szafy ,  Kufry, Kopersztychy, Kanapa, Komoda,  
Sto lik i ,  i t. p. w tymże dniu w Pradze pod W arsza­
wy przy u l icy , W ołowej w doinu pod Nr 231, .̂ ia ­
ko to: Szafy , k r z e s ła ,  Kanapa^ Komoda, -Kózka, 
Kopersztychy, Obrazy, Zegar ścienny, Stoliki,  i 
t . p .  o_godziuie 2 z południa przez publiczny L i ­
cytacją sprzedane zostaną. IV im  f f la r ty n sk i  K.

.  _jg "V
k i

M ASE K  atłasowych w najlepszym gatunku , na-  
b ęć  można w handlu J. L .  Wcmmera-

W Magazynie Mód Pani Szampjon w prost Sa-  
dkieeo Placu na Krakowskiem Przedmieściu, są 
S f i s T I U M Y  i DOMINA od zł: 6 do 30 do wynaięcia.

W  domu pod Nr- 3086, przy  
ulicy  W o lsk ie j  za Rogatka­
mi W o lsk iem i  po łożonego  , 
ta k  nazwanego Unrua, mo­
żna dostać każdego czasuró-  
źnych NASION a mianowi­
c ie :  nasienia w arzyw nym ,
kwiatowym, pastewnego w  
różnych partjach, k o n iczy ­
ny ,  trawy, niem niej.DRZE -  
W E K  fruktowy.ch, dz ik ich  
krzaków, flanców, georg iny  
dubeltowej do 100 gatunków,,  

do ozUoky akei i  k lom bów, iakotcz  k ilkaset  kor­
ek K A R T O F L I  .rychłych wybornych na wysiadkę* 
B U R A K Ó W  w  dobrym gatunku; zresztą znajduie  
He, DOM dla-zaiazdu przy t r a k c ie ,  gdzie  pruęz  
tggo są różne L O K A L E  letnie  do wyuaięc la  za  
łrtzystk ie in i  wygodami.

W V 1

Starozakonny Mqrdko Bursztyn, Kupiec z Brze­
ścia Litewskiego, wracaiąc z Warszawy, gdzie za 
własnemi interesam i baw ił  się w dniu 15 Stycznia 
r. b. przypadkowym sposobem iak było iuz donic* 
f iono pod dniem 17 Stycznia w Dzienniku Urzę­
dowym W twa Podlaskiego, z Puljaressem czerwo­
nym m iędzy Mingosami a Siedlcami zgubił pienią­
dze i dokumenta, po m iedzy któremi był także 
S O L O -W E X E L  na summę złp: 3000, wydany!  
podpisany przez Chaima Rozena z Międzyrzeca, a 
to w W arszawie w dniu 11 Stycznia 1835 r. z tec- 
ininem 4 ro dniowym w y p ła ty  onego, który byłna* 
pisany w ięzy k u  niemieckim. K toby  takowy Pa- 
ljares w r a z z pieniędzinii dowodami znalazł, upra­
sza sie aby raczy ł'oddać  w całkowitości do Urzę- 
du Municypalnego Miasta Siedlce, lub tez wprosi 
do Brześcia Star: Mordce Bursztyn donieść i zwró­
cić, a nagrody złp: 1000 za to niezawodnie otrzyj 

.m a.  Warszawa dnia 23 Lutego 1S35 roku
jfHTTSS Kareta podwójna, na drągu dartym*

w najlepszym stanie, lakier oliwkowy,
 „iest do sprzedania za mierną cenę, przy

ulicy Nowy Świat, pod Nr 129:,,, de- 
wiedzieć sie można u właściciela domu. _ .

Rodzice ktorzyby SA NÓ W  swoich (.najmniej t!S 
lat  14 uiaiacych) do patentowanej fabryki Wyr*:-, 
bów  z Gum my Elastycznej do nauki oddać chęię h 
zechcą sie zgłosić do Handlu J . L. Wemmera,
1 Do fabryki Kwiatów K a r o l i n y  Konopackie) 
Sp ó łka ,  potrzebne są PANNY uzdatnione, S? 
równie UC ZE N N IC E  przyięte byc, mogą. «»«»» 
wiadomość powziąść można w Magazynie btroio
L udwiki Wenunur. - „i-mchom massyw murowany o_2rh  pietrać.D om  *»   j  - ,* *

* Offićy n»m> takoż o 2ch piętrach, P«T 
L t e © ) l - u l i c y  Bednarskiej Nr 2678 Lit-, A.

.„„W lan ia .  B l i ż s z a  wiadomość u VU«
k-.zwii-n,-ulicy i ie u n a rb K ie j  ^

;cl° sprzedania. BU£sża wiadornosc u VW* 
ścićdela wOfficynie ha l in  piętrze tegoż

Podpisany Fabrykant K O T L O W _ i  M ,, , 
miedzianych, zawiadainiaM Szano: P»  ’
koffo to  dotyczec może, aby \A E X L U  .
Złp :  2918 pod d. 5 Nowembra 1834 b°0.
na rzecz Jcyka Etyngera, nikt ^
wiem na takowy W exel  nietylko Ettynge ^  
dłużnym nie testem, ale nadto Jprzes*! J  ^
ieszcze mnie się od niego  ̂ należy, _ _ 'ytyars 
będzie sam st ratę p o n i e ś ć  będzie musiał-
wa d. 23 Lutego 1835 r. * r0* ; dc'r5KieK

Resżtuiąca partja Siedzi Hol n
A' tak nazwanych pocztowych (
Oddanych) w Handlu podpisanych przy * nck 
dowej pod Nr 482, po niskiej cenje na

—
—
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domu .Zagranicznego wyprzedaie się. J. G. Schae-  
i jer et Comp.

O Garnie się oprócz, wdzięczności nagrody  
50, 'za zwrócenie Puljaressu pąsowego  

^ ^ ® j ] s a f j  a no vvegq iuz podsżarzanego, który w 
dniu "20 b. m. zgubionym został ,  wsiadając lub 
wysiądaiąc z dorożki, a może i idąc przez ulicę 

i ^ługą lub Elektoralną, w.niin znajdowało się p a ­
pierami różne mi źłp: Sto kilkadziesiąt, kilka po-  
twaUń na Proch, i potrzebne rozmaite K onota­
cje. Łaskawy i Poczciwy znalazca, oddać raczy  
zgubę tę do domu przy ulicy Orlej Nr 726 na d o ­
le, wszedłszy w bramę po prawej ręce do rąk W .  
Narbufa, a tam zaraz rzeczoną nagrodę odbierze.^ 

' U r z ą d  M im i c y  p a l n y  M .  S .  W a r s z a w y .  
Przychylając się do prośBy Starozakonnego Maiera 

Abraama Grauhar z daty 20 Sierpnia roku zesz łe ­
go, o udzielenie nowej KSIĄŻKI. Legitymacyj­
nej w miejsce zagubionej takiejie  Książki, wzy­
wa nińTejszem każdego, ktoby posiadał lub sobie 
ptiywłasŁozył, aby takowe sam w Urzędzie Muni­
cypalnym' w Sekcji Biletów żydowskich z ło ż y ł .  O- 
(trzcgaiąc przytem mieszkańców i i  rzeczone Prze­
siedlenie niniejszym umarza się , a z tąd w razie do­
strzeżenia w obeem ręku, posiadacza onego za nie­
prawnego Właściciela uważać i do najbliższego Kotn- 
ffiissarz* Cyrkołowego dostawić powinni.—  Referen­
darz Stanu Prezydent J. Łaszo*yński. *— Sekretarz  
Seneralny G. Jaiiołkowski.

Przy ulicy Nowy Św ia t  pod Nr 1245 Lit: A. w 
Pałacu żwanyin Braii ickich, iest  do w'ynaiecia ka-  

' Sdego czasu LOKAL sk łada iący  się z lStu  Pokoi  
1 Salonu wielkiego, k t ó r y  może1 być  podzielonym  

dwie połowy z dodaniem do każdej  Stajni, W o -  
^tyai i innych, do w y g o d y  s łużądych  p o t rzeb .  

Ui-ząd M iL u icyp a ln y  M . S .  W a rsza w y*  
Priychylaiąc się do prośby Staroaakonnsgo Pej-  

*lka Chaimowicza Nadełman aa teraz podcNr 1796 
*«mieszkałego, o udzielenie oowej KSIĄŻKI L E ­
GITYMACYJNEJ w miejsce zagubionego Przosin: 
Mniejszym wzywa każdego ktoby takowe posiadał  
Mb sobie przywłaszczył, aby sam w Urzędzie Municy- 
l̂uyno Sekcji Biletów z ło ż y ł .  Ostrzegając przytem 

Mieszkańców iż rzeczoneprzesiedlenie niniejszym urna- 
123 się , a z tąd w razie dostrzeżenia w obcem ręku,

- P°siadacza onego za nieprawego Właściciela uwa- 
4.c, 1 najbliższego Kommissarza Cyrkułu dosta­

nie powinien. —  Referendarz Stanu Prezydent J: łua- 
—  Sekretarz Jerieralny G. J a h o ik n w sk i .  

fir(i ° znacŁU7ch Dóbr, o pare mil od W arszawy  
^S^ych, potrzebny iest R Ż Ą D Z C A  w średnim 

eku# zdrów i si lny, la k ,  aby codziennie nie z wa-

żaiąe tia s łotę ,  mróz, lub upał m ógł  konno Fol­
warki objechać i wszędzie, gdzie ies,t robota iaka* 
w dobrach sam rą dojrzeć. Tenże ma posiadać grun­
towną znaiomość rolnictwa, hodowlanie owiec i by*  
dła , tudzież budowy wiejskiej-: winien oraz opa­
trzony być w niewątpliwe świadectwa swych zdo l­
ności i wniczem nienagannego postępowania swe­
go. Z wyż xzeGzone posiadaiącemu własności zape­
wnia Dziedzic wspomnionych dóbr znaczniejszą- 
pensją i ordynarją iak zwykle do podobnej posa­
dy przywiązane bywałą; j>rócz l eg° pełniący pik­
nie i gorliwie swe obowiązki,,  może się^podziewaó^  
hojnego od dziedzica wynagrodzenia. Życzący so­
bie takowej posady, dowiedzieć -się mogą w Reda­
kcji Gazety Warszawskiej, gdzie się o nią zgłosić  
maią; lecz ostrzega się przytem z wyż rzeczonych,  
iż- nie posiadający powyżej wyrażonych zdolności  
i godnych wiary świadectw na próźnoby się trudzili,  
gdyż Dziedzic doświadczonym iest gospodarzem i 
sam zarządzeniem maiątku swego trudni się-.

U r z ą d '  M u n i c y p a ln y  M .  S .  W a r s z a w y .
Podaiąc do wiadomości publicznej,  i e  nastepdiącft 

Bilety Zastawne Lombardowe iako to; Nr 7 , SOS ita 
zł:  720. Nr 330 na żł: 20. Nr 12,122 na zł: 80. N* 
11,759 na z.ł: 140. Nr 7,675 na zł: 200. Nr l l , 6 a 0  
na zł: 20. Nr 3,739 na zł: 300.*Nr 4,342 na zł:  5(T. 3Ś* 
11,852 na zł; 40 . Nr 4'3lNna zł: 90. Nr 10,S68 na- 
zł:  40- Posiadaczom tychże zaginęły, wzywa każde-  
go w czyich ręku takowe znajdować by się mógłby 
eżeby w przeciągu sześciu tygodni od daty, a nap> 
dalej do dnia 29go Marca r. b. do Dyrekcji 

^Lombardu w Ratuszu G łów nym . przy ulicy Senator­
skiej posiedzenia swe odbywającej zg łos i ł  się i 
prawo posiadania trakowych u d ow od nił ,  po upły*  
nieniu bowiem termiiiu wyżej oznaczonego, no;fe 
bilety zastawne w miejsce zagubionych i fanty w  
zastawie będące, tym  iedynie osobom za opłace­
niem przypadaiących należytości wydane zostarrą-,- 
których nazwiska w Księgach Dyrekcji Lombardu  
«ą zapisane. — Warszawa dnia 2/T4 Lutego 1835 c. 
—  Referendarz Stanu Prezydent J . L a s z c z y ń s k i . —  
Za Sekretarza Jeneralncgo, -Bagiński.

D y r e k c j a  K o m m u n ih  ac ji  L ą d o w y c h  i W o d n y c h  
tv Lrólesti* ic- I Jol5k irm .  Podaie do publicznej wia­
domości, ,iż w dniu 22 L utegp/6  Marca r. b. w bió-  
rze Kominissji Wdzt-wa. Lubelskiego, odbędzie sł§ 
Licytacja przez opieczętowane deklaracje na sprze­
daż D R Z E W A  z linj 1 traktu U śoiługsko-W ołyń­
skiego wyciętego, w Lasach do Bóbr Nowosiołk i  
należących, znajduiącego się, a mianowicie: d r z e ­
wa grubego budowlanego dębowego sztuk 96, so­
snowego- sztuk 11S,. cięszego n a ła t y ,  tyczki,  k-oł%



k i ,  i T.p.  k o p  142,  s z t u k  15,  na o p a ł  s z c z a p o w e ­
g o  d ę b o w e g o ,  s o s n ow e g o ,  g r a b i n y  i o k r ą g l a k ó w  
są żn i  kubic.żnycl i  '1056 1f h  g a ł ę z i  f u r  415,  k a r p i -  
l ir * a r  1104; w s z y s t k o  n a  z i p .  / f i l i  gr .  2 , po^dług 
t-nx'V leśnej  o sz a c o w a n e .  W z y w a  p r z e t o  chęć n a ­
b y c i a  mąiącyc.h,  a b y w y ż , e - j  o z n a c z o n y m  d n i u  o-  
p a  t r z y  w s zy  sie w va d  1111 z ł .  500.  D e k l a r a c j e  w 
f o r mi e  p r a w e m  p r ze p i s a n e j ,  d ó - g o d z i n y  1 2  w p o ł u ­
d n i c  w Wiórze k o r a i n i ss j i  W tw a L u b e l s k i e g o  z ł o ­
ż y l i ,  gdz i e  z a r a z e m  i w a r u n k i  l i c y t a c y j n e ,  aż  do 
.dnia l i cy t ac j i  o d  r a n a  6 0  g o d z i n y  1 2  w p o ł u d n i e  
p r z e j r z e ć  m o gą .  S e k r e t a r z a  . l l nego J l u k o w s k i .

M A G A Z Y N  ‘M D O  i N O W O Ś C I  do  S P R Z E D A ­
N I A .  Z p o w o d u  w y i a z d u  tno i ego ,  u w i a d a m i a m  in-  
t e r e s s o wa ń e  O s o b y ,  k l ó r e b y  sobie  t a k o w y  n a b y ć  
b y c z y ł y  w r a z  z M E B L A M I ,  ,iz m o g ą  w k a ż d y m  
czas i e  p ow z i ąs ć  ‘b l i ż s z ą  wi a d o m oś ć  w m o i m  M a g a ­
z y n i e  w p r o s t  S a sk i e g o  P bi cu .  E l :  C h a m p i o n .

C H U S T K A  T U R E C K A  B I A Ł A  w P A L E M K I ,  
z g u b i o n a  z o s t a ł a  w n o c y  z J .  25 n a  26 p r z y  p o ­
w r oc i e  z R e s u r s y ,  p r z e z  W i e r z b o w ą ,  M a z o w i e c k ą ,  
n a  S t o  K r z y z k ą  t ło d o m u  W .  E j c h l e r  N r  13c>4f 
k t o  z n a l a z ł ,  r a c z y  o dn i eś ć  l u b  dac  w i a d o m oś ć  na  
d r u g i e  p i ę t r o  p omi cn io i i eg o  domu-,  a o t r z y m a  p r z y ­

z w o i t ą  n a g r o d ę .
Do  s p r z e d a n i a  K O C Z  m o c n y  p o d r ó ż n y ;  d o w i e ­

d z i e ć  s ię p r z y  u l i c y  L e s z n o  p o d  N r  673 L i t :  A.  
w  o f f i cy n i e  p o  pAawej  r ę ce  n a  do le .

N a  b u d o w l i  k t ó r a  z a r a z  .z n a s t a n i e m  w i o s n y  b ę ­
d z i e  ' r o z e b r a n a ,  i e s t  do  s p r z e d a n i a  o g ó ł e m  m n i e j  
Więcej  5 ,000 D A C H Ó W K I  H O L E N D E R . K I ,  m a j ą ­
cy- ' c h ę ć  • k u p n a  t a k o w e j  r a c z y  s ię  z g ł o s i ć  do  K a n ­
t o r u  f a b r y k i  p o r t e m  J .  | G .  G l i m p ł a  p r z y  u l i c y  
K r o c h m a l i : e j  N r  1108 L i i .  A.

O d  J a w n a  z n a n e  K O N T R A K T Y  N A J M U  
M I E S Z K A Ń ,  n a b y ć  m o ż n a  w S k l e p i e  P a p i e r u  
z  J e z i o r n y ,  p r z y  u l ic y  W i e r z b o w - c j  N r  4 7 3  l i t :  O .

D O N I E S I E N I A  z  B I O R Ą  Z Ł E C E t f  P P . Z Y  
U L I C Y  W I E R Z B O W E J  N r 473  L i t :  C.

B ę o n z o w n i k  p r z y  u l i cy  S e n a t o r s k i e j  J ł r  ĄC>1 z a ­
m i e s z k a ł y ,  p o t r z e b n i e  do  swej  f a b r y k i  U C Z N I A ,  
ł i inieiąc.ego c z y t a ć  i p i sać.

F U T R O  n o w e  S z o p y ,  d ę  s p r z e d a n i a  z a  cenę  p o -  
r n i erną ,  w i a d o m o ś ć  w Bi ór ze  Z l ec e ń .

J e s t  do w y m i ę c i a  P O K O J  d l a  K a w a l e r a ;  i n f o r ­
ma c j a  w B i ó r z e  Z le ceń .

O d  W .  N o c y  r .  b.  i e s t  do  w y n a i ę c i a  S K L E P  z 
P O M I E S Z K A N I E M ,  p o  C u k i e r n i ,  d o g o d n y  n a  j a ­
k i k o l w i e k  h a n d e l  l u b  s k ł a d ;  w i a d o m o ś ć  p r z y  u l i ­
cy  Bi e l ańsk i e j  N r  60 9 ,  n a  l i n  p i ę t r z e  u  wł aśc i c i e l a .

T A B E L  d o  s p i s u  l u d n o ś c i ,  d o s t a ć m o ż n a  w Bió­
r z e  Z l e c e ń  i w  D r u k a r n i  W r ó b l e w s k i e g o  w Starem 
Mieście .

N a  l s z ą  h y p o t e k ę  d o m u  m u r o w a n e g o ,  szacunku 
z ł :  120 , 00 0 ,  ż ą d a n ą  i es t  p o ż y c z k a  zł :  40 do 50,000, 
B i ó r o  Z l ec e ń  p r z y j m u j e  adress a .

D O N I E S I E N I E  z H A N D L U  K O M M I S S O W E G O ’ 
P O D  F I R M A  A.  G R  A D E N  W' I T  Z P R Z Y  

U L I C Y  M I O D O W E J  P O D  N r  495.  ' 
R ó ż n e  Eflfekta do  u b i o r ó w  K Ó S T I U M O WYCH 

z d a t n e ,  są d o  z b y c i a  w t y m ż e  h a n d l u  za_ceną po-
tn i erną .   ■'

J u t r o  u M a i e w s k i e g o  p r z y  u l i c y  B ednarsk ie j ,  
Ś N I A D A N I E :  S t o k f i s i  p o  k a p u c y n : ,  S andacz  zinia; 
j p o  r a d z i w i ł : ,  S z c z u p a k  z w i e s z c z y : ,  makaronem 
i  n a d z i e : ,  K a r p  n a  s z a r :  i z r u s z : ,  O k o n i  Karpjio 
h o l e n d e r :  i s m a żo : ,  K r ą ż k i  rybn,e z chrza: ,  Polę­
dwi ca  z p i ur v  ma r ch wi ą : ,  S z t u l a d a  . tnarypo:, '  Fio- 
c z e ń  h u z a r : ,  G u r k i  f ą s z e ro :  z  r o ż n a ,  P o t r a w a  z pn- 
l a r d  p o  r a d z i w i ł : ,  P i e r o g i  g r y c z a : .  OBI AD:  Barszcz, 
Z u p a  r y b :  i R.osoł ,  S z t u k a m i ę s a  2 k a ,  Ry b a  na po­
t r a w ę ,  Gę ś  z j a b ł k a :  R o g a l e  l a s / e r o :  z pieca. KO­
L A C J A :  R y b y ,  K a s z k a  z m a s ł e m ,  Befsz tyk  i Szny- 
cel .  F a t n i l j a  S P1 RA g r ać  b ę d z i e  o d  godziny 10
z r a n a  do  4  P-0 o b iedzie .___________________________ V

J u t r o  a  R u g a s k i c g o  p r z y  u l i c y  JJtngicy I tr  550. 
Ś N I A D A N I E :  p i e c z e ń  c ie lęca  z o g ó r l y r ,  Folędwiflt 
z s e r d e : ,  P i e c z e ń  w o ł o :  z r o ż n a  z kar to fe l : ,  Szczu­
p a k  d u s z o :  z w i e s z c z y : ,  S a n d a c z  z s osc i n  win: lu 
•iaiat, K a r p  n a  s z a ro ,  L i n  z  sosem b ia ł o ,  Karaski 
sma żo :  z m u s z t a r : ,  P i e r o g i  t a t a r c z a :  ze śmie:,  Ła­
z a n k i  z p i eca ,  W ą t r ó b k a  cielę:  s z p i ko : ,  Zupary
z  k ł u s : ,  Ba r s zc z  ze ś m i e t a ną  i R o s o ł .  ___

D z i ś  u Grasso.wa w i ec z ó r  M u z y k a l n y ,  ora l  ia* 
z w y k l e  K O L A C J E  G o s p o d a r s k i e ,  po r c j a  gro: 

G o d z i e n  G R E C J A  C U K R O W A  w Cukierni  Ji* 
r o g u  u l i c y  S e u a t o r s j u e j  i P o d w a l a ,  o d  widzem

° D z ł s  p r z y  u l i cy  B e d n a r s k i e j  p o d  N r  3689 ni 
l i n  p i ę t r ze ,  d a n y  b ę d z i e  B A L .  > , i ni«

Dz i ś  w  T ł u s t y  C z w a r t e k  p r z e z  ca ł e  po  F ° i "  
d o s t a ć  b e d z i e  m o ż n a  świe żych  P Ą C Z K Ó  W  W Pa 
W i e r z b n i e  p o d  K r ó l i k a r n i ą ,  i  wsze l ki ch  nap
u  G t b l ó w .   ' _______ . —

Dz i ś  r a n o  z i mn a  s t o p :  1.  W c z o r a j  w po łu :  c icpM-  
T E A T R  R O Z M A I T O Ś C I .  J u t r o  P ie r w s z e  dni 

p o  ś lu b i e .  I i w a k i e r  i  T a n c e r k a .
T E A T R  D A W N Y  R O Z M A I T O Ś C I .  Jutro ie» ' 

oze r a z  M e c h a n i k  M o l d u a n t n


